АДМИНИСТРАЦИЯ   УСТЬ-КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«07» февраля 2020 г.

	          №  32

	с. Усть-Калманка

	О внесении изменений в постановление
Администрации Усть-Калманского района от 02.12.2014г. № 380

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Усть-Калманского района от 02.12.2014г. № 380 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Усть-Калманском районе на 2015-2020 годы», следующие изменения:

- паспорт программы:  Объемы и источники финансирования Программы по годам: Расходные обязательства районного бюджета, средства краевого бюджета, внебюджетные средства, утвержденной указанным постановлением изложить в редакции приложения 1 к данному постановлению;
- перечень мероприятий программы, утвержденной указанным постановлением изложить в редакции приложения 2 к данному постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте комитета администрации Усть-Калманского района по образованию.
Глава района                                                                                    В.Ф. Наумов
                                                                               Приложение 1

                                                                                   к постановлению
№ 32 от «07» февраля 2020 г.

Необходимые средства финансирования для реализации Программы оцениваются в объеме,  тысяч рублей

	Источники

финансирования
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Муниципальный бюджет
	27086,1
	24716,8
	24949,6
	26904,7
	33923,4
	35195,3

	Краевой бюджет
	85237,0
	79898,0
	80134,0
	88628,0
	96680,0
	117327,8

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	00
	00

	Внебюджетные источники
	6310,0
	7600,0
	8219,4
	9163,8
	10798,6
	10974,6

	ИТОГО:
	118633,1
	112514,8
	113303,0
	124696,5
	140746,8
	163497,7

Финансирование Программы ежегодно уточняется в зависимости от возможностей районного бюджета.